
ホクショーブース位置のご案内

西 2ホールの奥に位置しています。

小間番号

2V-37

ブースイメージ

ご来場のお願い

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、令和２年２月１９日（水）から３日間の日程で、東京ビ

ッグサイト（西展示棟）において「国際物流総合展２０２０」が

開催されます。最新物流機器・システム・情報が一堂に集結する

INNOVATION EXPO となっており、当社は２０小間で出展い

たします。

　今回の出展テーマは“ピッキング作業の省力化”です。新開発

の自動ラック搬送車「ＨＡＲＴ５００」と、棚方式店舗別仕分け

支援システム「ＥＡＳＹ」とのコラボレーションによるホクショ

ー独自の“多店舗同時ＡＧＶピッキングシステム”をご提案いた

します。ブース内デモンストレーションエリアにおきまして、Ａ

ＧＶ専用垂直搬送機を含めた疑似的なデモシステムを構築し、

これらによる稼働実演を映像と共にご紹介いたします。

　つきましては、失礼とは存じますが招待状を同封させていた

だきました。ご来場の際は、是非とも当社ブースにお立ち寄り

いただき、ご高覧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

ホクショー株式会社

代表取締役社長　北村 宜大

登録所

アトリウム

西 2ホール西 1ホール


